

Anorak ApS

Fiskerivej 2, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2019

Morten le Dous Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anorak ApS
Fiskerivej 2, 1
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28446495

e-mailadresse: morten@le-dous.dk

CVR-nr: 37144843

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 11
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anorak er et design konsulent firma med fokus på facilitering af innovations- og udviklingsprocesser i danske og udenlandske virksomheder og organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på DKK 14.421 før SKAT.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 77.134 DKK .

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		870.817	532.753
Personaleomkostninger		-846.530	-431.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.849	-37.545
Resultat af ordinær primær drift		14.438	63.375
Øvrige finansielle omkostninger		-17	-356
Ordinært resultat før skat		14.421	63.019
Skat af årets resultat		-6.085	-14.630
Årets resultat		8.336	48.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	43.773
Overført resultat		8.336	4.616
I alt		8.336	48.389

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		9.366	11.409
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	9.366	11.409
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.415	10.289
Materielle anlægsaktiver i alt	2	23.415	10.289
Anlægsaktiver i alt		32.781	21.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.928	27.302
Andre tilgodehavender		7.466	7.466
Tilgodehavender i alt		36.394	34.768
Likvide beholdninger		377.373	263.290
Omsætningsaktiver i alt		413.767	298.058
Aktiver i alt		446.548	319.756

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1.500
Reserve for Iværksætterselskab		0	48.500
Overført resultat		27.134	18.798
Egenkapital i alt		77.134	68.798
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser			42.394
Hensatte forpligtelser i alt			42.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.130
Skyldig selskabsskat		3.632	14.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	365.782	192.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.414	208.564
Gældsforpligtelser i alt		369.414	208.564
Passiver i alt		446.548	319.756

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.500	48.500	18.798	68.798
Kapitalforhøjelse	48.500	-48.500	0	0
Årets resultat			8.336	8.336
Egenkapital, ultimo	50.000	0	27.134	77.134

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udvikling 2018 kr.	Udvikling 2017 kr.
Kostpris primo	14.304	14.304
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	14.304	14.304
Af- og nedskrivning primo	-2.895	-852
Årets afskrivning	-2.043	-2.043
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.938	-2.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.366	11.409

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftmidler 2018 kr.	Driftmidler 2017 kr.
Kostpris primo	13.719	0
Tilgang	20.931	13.719
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	34.650	13.719
Af- og nedskrivning primo	-3.430	-0
Årets afskrivning	-7.805	-3.430
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-11.235	-3.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.415	10.289

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig moms	-111.659	-49.317
Skattekonto	-286	-57
Skyldig AM-bidrag	-36.568	-11.184
Skyldig A-skat	-152.699	-44.679
Skyldig ATP	-1.704	-1.704
Skyldig løn	-62.866	-85.863
Anden gæld i alt	365.782	192.804

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2